
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione Garibaldi - U.O.C. Settore Provveditorato

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

815,000.00 0.00 815,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

57,398,430.6235,624,314.11 21,774,116.51

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Russo Valentina

0.00 0.000.00

36,439,314.11 58,213,430.6221,774,116.51

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione Garibaldi - U.O.C. Settore Provveditorato

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S04721270876201900003
No Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
GESTIONE

GLOBALE DELLE
COPERTURE

CON TNT
MONOUSO

STERILE DEGLI
INTERVENTI

(GARA DI

Russo Valentina 6019270000-9 1ITG12022 1 549,000.00No
1,647,000.00

549,000.00
2,745,000.00

0.00

S04721270876201900005
No Servizi

SERVIZIO DI
PORTIERATO,

RECEPTION ED
ACCOGLIENZA

FRATTALLONE
GRAZIA

6079992000-4 2ITG12022 1 603,039.60No
1,809,118.80

603,039.60
3,015,198.00

0.00

S04721270876201900012
No Servizi

PROCEDURA
APERTA PER LE

AZIENDE
SANIATRIE

OSPEDALIERE
DELLA SICILIA
ORIENTALE -
SERVIZIO DI
LAVAGGIO E
NOLEGGIO

DELLA
BIANCHIERIA

PIANA E
SAGOMATA CON
POSSIBILITA DI
INTEGRAZIONE
DELLE SCORTE
(CONTRATTO

PONTE IN
ATTESA DI
GARA DI

FRATTALLONE
GRAZIA

2498310000-9 1ITG12022 1 840,000.00No 0.00840,000.00
1,680,000.00

0.00

S04721270876202200001
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SANITARIO

AVANZATO DI
PAZIENTI

MEDIANTE
AMBULANZE-
SERVIZIO DI
TRASPORTO
SANITARIO

AVANZATO DI
PAZIENTI

AFFETTI DA
COVID 19,
SOSPETTI

COVID 19 E/O
PAZIENTI

AFFETTI DA
ALTRE

PATOLOGIE
DIFFUSIVE CON

AMBULANZE-
SERVIZI DI

TRASPORTO DI
SANGUE,

ENMOCOMPONE
NTI, CAMPIONI E

MATERIALE
BIOLOGICO ED

ALTRI BENI
MEDIANTE

Russo Valentina 2485143000-3 1ITG12022 1 841,409.49No 0.00841,409.49
1,682,818.98

0.00

S04721270876201900010
No Servizi

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
PER L'UTENZA
RICOVERATA E
PER LA MENSA

AZIENDALE
(CONTRATTO

PONTE IN
ATTESA DI
GARA DI

FRATTALLONE
GRAZIA

4855510000-8 1ITG12022 1
2,760,968.00

No
5,521,936.002,760,968.00

CONSIP0000226120
11,043,872.00

0.00

S04721270876202200002
No Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI

ARCHIVIAZIONE
CARTELLE
CLINICHE

FRATTALLONE
GRAZIA

1279995100-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00144,000.00 144,000.00 0.00

S04721270876202200003
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI

ASSISTENZA
PERFUSIONALE

DI

Russo Valentina 1233190000-8 1ITG12022 1 0.00No 0.00212,000.00 212,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

APPARECCHIAT
URE E SET

FERRI
CHIRURGICI

PER STANDBY
IN CORSO DI
PROCEDURE

EMODINAMICHE
E RECUPERO

INTRAOPERATO
RIO DEL

SANGUE IN

S04721270876202200004
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO

VALORI,
VIGILANZA,

SORVEGLIANZA,
GUARDANIA,

REGOLAMENTA
ZIONE DEL
TRAFFICO

VEICOLARE
DELLA SOSTA,
RISCOSSIONE

TICKET
PARCHEGGIO

NESIMA E
CUSTODIA DEL
PATRIMONIO
MOBILIARE

DELLE
STRUTTURE
DELL'ARNAS
GARIBALDI

FRATTALLONE
GRAZIA

4898341140-8 1ITG12022 1
2,392,146.72

Si
4,784,293.442,392,146.72 9,568,586.88

0.00

F04721270876202200001
No Forniture

FORNITURA
CHIAVI IN MANO

DEI
MACCHINARI E

DELLE
ATTREZZATURE
PER L'IMPIANTO

DEL CENTRO
COTTURA DEL

NUOVO
OSPEDALE
GARIBALDI

FRATTALLONE
GRAZIA

1239314000-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F04721270876202200002
No Forniture

FORNITURA
SISTEMA DI
CHIRURGIA
ROBOTICA

MARLETTA OLGA 1233162000-3 1ITG12022 1 0.00No 0.00
3,000,000.00 3,000,000.00

0.00

F04721270876202200003
No Forniture

MAMMOGRAFO
DOTATO DI

TOMOSINTESI E
DI CESM

CALACIURA
OTTAVIANO

1233111650-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00268,400.00 268,400.00 0.00

F04721270876202200004
No Forniture

ATTREZZATURE
SANITARIE PER
UTIC PO NESIMA

MARLETTA OLGA 1233123000-8 1ITG12022 1 0.00No 0.00
1,830,000.00 1,830,000.00

0.00

F04721270876202200005
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI VARIE

DISCIPLINE

SCALIA
ALESSANDRA

3633190000-8 1ITG12022 1
2,000,000.00

No
2,000,000.002,000,000.00 6,000,000.00

0.00

F04721270876202200006
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

SPECIALISTICO
VARIO PER
SERVIZIO DI
TALASSEMIA

ANGIOLILLO
CARMELA

3633140000-3 1ITG12022 1 455,914.00No 455,914.00455,914.00
1,367,742.00

0.00

F04721270876202200007
No Forniture

FORNITURE
PROTESI

MAMMARIE

ANGIOLILLO
CARMELA

2433184400-7 1ITG12022 1 111,280.00No 0.00111,280.00 222,560.00 0.00

F04721270876202200008
No Forniture

MICROSCOPIO
OPERATORIO

PER UOC
NEUROCHIRUR

GIA

CALACIURA
OTTAVIANO

1238510000-3 1ITG12022 1 0.00No 0.00366,000.00 366,000.00 0.00

F04721270876202200009
No Forniture

TAC
INTRAOPERATO
RIA PER UOC DI
NEUROCHIRUR

GIA

AGNELLO MARIA
CARMEN

1233115000-9 1ITG12022 1 0.00No 0.00854,000.00 854,000.00 0.00

F04721270876202200010
No Forniture

SISTEMA DI
CHIRURGIA

RADIOGUIDATA

SCALIA
ALESSANDRA

1233169000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0074,420.00 74,420.00 0.00

F04721270876202200011
No Forniture

STRUMENTAZIO
NE ED

IMPLEMENTAZIO
NE COLONNA

UOC CHIRURGIA
GENERALE

AGNELLO MARIA
CARMEN

1233169000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00190,320.00 190,320.00 0.00

F04721270876202200012
No Forniture

TAC PER
RADIOTERAPIA

MARLETTA OLGA 1233115000-9 1ITG12022 1 0.00No 0.00549,000.00 549,000.00 0.00

F04721270876202200013
No Forniture

FORNITURA
PACEMAKER,

DEFIBRILLATORI
ED

ELETTROCATET
ERI

AGNELLO MARIA
CARMEN

3633123000-8 1ITG12022 1
1,327,662.64

No
1,327,662.641,327,662.64

ASP RAGUSA0000183832
3,982,987.92

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04721270876202200014
No Forniture

FORNITURA
PROTESI

ORTOPEDICHE
MARLETTA OLGA 3633183200-8 1ITG12022 1

2,167,202.68
No

2,167,202.682,167,202.68
Azienda Ospedaliera
Papardo Piemonte di

Messina
215063

6,501,608.04
0.00

F04721270876202200015
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

VARIO
GASTROENTER

OLOGIA

AGNELLO MARIA
CARMEN

3633190000-8 1ITG12022 1 174,886.99No 174,886.99174,886.99 ASP DI MESSINA211971524,660.97 0.00

F04721270876202200016
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

SPECIALISTICO
OCULISTICA

ANGIOLILLO
CARMELA

3633140000-3 1ITG12022 1 802,047.57No 802,047.57802,047.57 ASP SIRACUSA184639
2,406,142.71

0.00

F04721270876202200017
No Forniture

FORNITURA GAS
MEDICALI

MARLETTA OLGA 4824111500-0 1ITG12022 1
1,874,824.06

No
3,749,648.121,874,824.06

ASP CATANIA0000218823
7,499,296.24

0.00

F04721270876202200018
No Forniture

FORNITURA
SISTEMI DI
PRELIEVO

SCALIA
ALESSANDRA

3633141300-3 1ITG12022 1 322,734.76No 322,734.76322,734.76
I.R.C.C.S. CENTRO

NEUROLESI
0000204923968,204.28 0.00

F04721270876202200019
No Forniture

ACCORDO
QUADRO PER LA

FORNITURA IN
SOMMINISTRAZI
ONE DI ARREDI

PER UFFICIO
PER L'ARNAS

GARIBALDI

ASARO MARIA
CLAUDIA

3639130000-2 2ITG12022 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 CONSIP0000226120210,000.00 0.00

F04721270876202200020
No Forniture

ACCORDO
QUADRO PER LA

FORNITURA IN
SOMMINISTRAZI

ONE DI
CARTUCCE,

TONER E
CONSUMABILI

PER STAMPANTI
IN PROPRIETA'

CASILLO
PASQUALE

3630125100-2 1ITG12022 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 CONSIP0000226120210,000.00 0.00

F04721270876201900003
No Forniture

FORNITURA IN
SOMMINISTRAZI

ONE DI
ACCESSORI

INFORMATICI

NAPOLI GRAZIA 3630237000-9 2ITG12022 1 70,000.00No 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00

F04721270876202200022
No Forniture

FORNITURA DI
DIAGNOSTICI

PER
L'ESECUZIONE

DI TEST DI
IMMUNOLOGIA
CON METODICA

DI
AGGLUTINAZION
E SU COLONNA

ED
APPARRECCHIA

TURE IN
SERVICE

DESTINATI
ALL'UOC DI

IMMUNOEMATO
LOGIA E

MEDICINA
TRASFUSIONAL

E DEL PO
GARIBALDI

CENTRO PER
UN PERIODO DI

ASARO MARIA
CLAUDIA

633124110-9 1ITG12022 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.00

F04721270876202200023
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE

DIAGNOSTICO
DEDICATO A

EMOGASANALIZ
ZATI IN

PROPRIETA' DI
PRODUZIONE

NOVABIOMEDIC
AL

ASARO MARIA
CLAUDIA

3633141625-7 1ITG12022 1 71,000.00No 72,000.0071,000.00 CONSIP0000226120214,000.00 0.00

S04721270876202200005
No Servizi

SERVIZI DI
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
SOFTWARE
SANITARIO,
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
SOFTWARE,
HELP DESK,

ASSIST
SISTEMISTICA E
PROJECT MGT -

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00378,000.00 378,000.00 0.00

S04721270876202200006
No Servizi

SERVIZI DI
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
SOFTWARE

EMONET - GPI
2022

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F04721270876202200025
No Forniture

SISTEMA DI
VISUALIZZAZION
E OPERATORIO
PER IMMAGINI

NEUROCHIRUGI
CHE AD ALTA

RISOLUZIONE E
TRASFERIMENT

O AL SIO

CASILLO
PASQUALE

1233124100-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00300,000.00 CONSIP0000226120300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

AZIENDALE-
MICROSCOPIO
OPERATORIO
DIGITALE PER

NEUROCHIRUR
GIA

F04721270876202200026
No Forniture

SISTEMA DI
VISUALIZZAZION
E DIGITALE PER
URETEROSCOPI

E -
URETEROSCOPI

O DIGITALE
FLESSIBILE

CASILLO
PASQUALE

1233125000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0015,000.00 CONSIP000022612015,000.00 0.00

F04721270876202200027
No Forniture

ORL E
FRUIZIONE

DELLE IMMAGINI
AL SIO

AZIENDALE -
PROCESSORE

VIDEO 4K,
OTTICHE

CASILLO
PASQUALE

1233197000-7 2ITG12022 1 0.00No 0.00170,000.00 CONSIP0000226120170,000.00 0.00

F04721270876202200028
No Forniture

SISTEMA
DIGITALE

TRACCIATI ECG
E

TRASFERIMENT
O AL SIO

AZIENDALE -
ELETTROCARDI

OGRAFO

CASILLO
PASQUALE

1233182400-3 1ITG12022 1 0.00No 0.008,000.00 CONSIP00002261208,000.00 0.00

F04721270876202200029
No Forniture

ORL E
FRUIZIONE

DELLE IMMAGINI
AL SIO

AZIENDALE -
PROCESSORE

VIDEO 4K,
OTTICHE
DIGITALI,

TELECAMERA
4K,

INSUFFLATORE,
MONITOR 4K E

SISTEMI
NASOFARINGOS

CASILLO
PASQUALE

1233197000-7 1ITG12022 1 0.00No 0.00120,000.00 CONSIP0000226120120,000.00 0.00

F04721270876202200030
No Forniture

OPERATORIE
NEURONALI E

TRASFERIMENT
O AL SIO

AZIENDALE -
NEURONAVIGAT

ORE

CASILLO
PASQUALE

1233120000-7 3ITG12022 1 0.00No 0.00170,000.00 CONSIP0000226120170,000.00 0.00

F04721270876202200031
No Forniture

SISTEMA DI
VISUALIZZAZION

E DIGITALE
DELLE AREE
ISCHEMICHE

OCULARI CON
ANGIOCT E
MODULO
CAMERA

ANTERIORE-
FLUOROANGIOG

RAFO

CASILLO
PASQUALE

1233122000-1 2ITG12022 1 0.00No 0.00250,000.00 CONSIP0000226120250,000.00 0.00

F04721270876202200032
No Forniture

SISTEMA DI
VISUALIZZAZION
E DIGITALE DEI

DEFICIT
OCULARI E

TRASFERIMENT
O AL SIO

AZIENDALE -
PERIMETRO

COMPUTERIZZA
TO

CASILLO
PASQUALE

1233122000-1 2ITG12022 1 0.00No 0.0060,000.00 CONSIP000022612060,000.00 0.00

F04721270876202200033
No Forniture

PER CHIRURGIA
TORACICA E
FRUIZIONE

DELLE IMMAGINI
AI SIO

AZIENDALE-
VIDEOBRONCOS
COPI, MONITOR

4K,
INSUFFLATORE,

CARRELLO,
FONTE

LUMINOSA

CASILLO
PASQUALE

1233197000-7 3ITG12022 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

S04721270876202200007
No Servizi

SISTEMA DI
VALUTAZIONE

DELLA
PERFORMANCE
E FORMAZIONE

CASILLO
PASQUALE

1279632000-3 1ITG12022 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

S04721270876202200008
No Servizi

GESTIONE
REGISTRI GDPR

E DPIA

CASILLO
PASQUALE

1272310000-1 1ITG12022 1 0.00No 0.00168,970.00 CONSIP0000226120168,970.00 0.00

F04721270876202200034
No Forniture

BUSINESS
INTELLIGENCE
PER PROCESSI

SANITARI

CASILLO
PASQUALE

1248180000-3 1ITG12022 1 0.00No 0.00272,758.00 CONSIP0000226120272,758.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S04721270876202200009
No Servizi

SERVIZI DI
GRAFOMETRIA

CASILLO
PASQUALE

1279132100-9 1ITG12022 1 0.00No 0.0071,187.00 CONSIP000022612071,187.00 0.00

F04721270876202200035
No Forniture

PC MEDICALI
PER SALE

OPERATORIE

CASILLO
PASQUALE

1230230000-0 1ITG12022 1 0.00No 0.0073,200.00 CONSIP000022612073,200.00 0.00

F04721270876202200036
No Forniture

CARRELLO
AUTOMATIZZAT

O
PRESCRIZIONE/
SOMMINISTRAZI

ONE (AQ
SERVIZI

CASILLO
PASQUALE

1233190000-8 2ITG12022 1 0.00No 0.00790,079.00 CONSIP0000226120790,079.00 0.00

S04721270876202200010
No Servizi

ACCESS POINT -
ADEGUAMENTO

APPARATI
ATTIVI/PASSIVI

RETE

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00141,428.00 CONSIP0000226120141,428.00 0.00

S04721270876202200011
No Servizi

INTERVENTI SU
RETE

CASILLO
PASQUALE

1232427000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00219,600.00 CONSIP0000226120219,600.00 0.00

S04721270876202200012
No Servizi

SISTEMA DI
MONITORAGGIO
RETE/APPLICATI

VI AZIENDALI

CASILLO
PASQUALE

1232427000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0061,000.00 CONSIP000022612061,000.00 0.00

S04721270876202200013
No Servizi

SISTEMA DI
TRACCIAMENTO

PAZIENTE

CASILLO
PASQUALE

1232427000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00277,879.00 CONSIP0000226120277,879.00 0.00

S04721270876202200014
No Servizi

ADEGUAMENTO
SERVER CED

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0071,411.00 CONSIP000022612071,411.00 0.00

S04721270876202200015
No Servizi

ADEGUAMENTO
SERVER CED

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.0094,764.00 CONSIP000022612094,764.00 0.00

S04721270876202200016
No Servizi

SISTEMA HW/SW
PER GESTIONE
BACKUP DATI

CLINICI

CASILLO
PASQUALE

1248710000-8 1ITG12022 1 0.00No 0.0058,217.00 CONSIP000022612058,217.00 0.00

S04721270876202200017
No Servizi

SW PER
ARCHIVIAZIONE
SOSTITUTIVA E

WD

CASILLO
PASQUALE

1272252000-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00314,038.00 CONSIP0000226120314,038.00 0.00

F04721270876202200037
No Forniture

POSTAZIONE DI
LAVORO ALL IN

ONE

CASILLO
PASQUALE

1230214000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00100,000.00 CONSIP0000226120100,000.00 0.00

F04721270876202200038
No Forniture

COMPUTER
PORTATILI AD

ALTA MOBILITA

CASILLO
PASQUALE

1230213100-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00323,000.00 CONSIP0000226120323,000.00 0.00

S04721270876202200018
No Servizi

RINNOVO
MACCHINE

SERVER ARNAS
GARIBALDI

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12022 1 0.00No 0.00200,000.00 CONSIP0000226120200,000.00 0.00

S04721270876202200020
No Servizi

SPAZIO CLOUD
PER

ARCHIVIAZIONE

CASILLO
PASQUALE

1272252000-6 1ITG12022 1 0.00No 0.00100,000.00 CONSIP0000226120100,000.00 0.00

F04721270876202200041
No Forniture

FORNITURA IN
SOMMINISTRAZI

ONE DI
DIAGNOSTICI E

SISTEMI
DIAGNOSTICI DI
LABORATORIO

IN
SERVICE/NOLEG

GIO PER
DIVERSE UUOO

DIGRAZIA
MICHELA

3633124110-9 1ITG12022 1
4,270,000.00

No
8,540,000.004,270,000.00 17,080,000.00

0.00

F04721270876202200039
No Forniture DUODENOSCOPI

CASILLO
PASQUALE

1233168000-5 1ITG12023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F04721270876202200040
No Forniture

APPARECCHIAT
URE PER

ONCOLOGIA
MEDICA E
ANATOMIA

PATOLOGICA

CASILLO
PASQUALE

1233100000-1 1ITG12023 1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

S04721270876202200019
No Servizi

SERVIZI SPC
CLOUD LOTTO 1

- COULD
ENALING

CASILLO
PASQUALE

1272250000-2 1ITG12023 1 0.00No 0.0080,726.60 CONSIP000022612080,726.60 0.00

S04721270876202200021
No Servizi

SISTEMA
INFORMATIVO
REGIONALE DI
DIABETOLOGIA

CASILLO
PASQUALE

1272262000-9 1ITG12023 1 0.00No 0.00815,000.00 815,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Russo Valentina

91,797,875.62
(13)

36,439,314.11
(13)

33,584,445.00
(13)

0.00 (13)
21,774,116.51

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione Garibaldi - U.O.C. Settore Provveditorato

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S04721270876201900013
SERVIZIO DI GESTIONE IN CONCESSIONE

DEL MICRONIDO AZIENDALE
221,000.00

Sospensione del servizio presso il Presidio
Ospedaliero per questioni di sicurezza in

ragione dell'evento pandemico da Covid-19

F04721270876201900035
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI CD

MEDICALI
40,000.00 Sostituito da tecnologia RIS PACS

Il referente del programma

Russo Valentina
(1) breve descrizione dei motivi

Note


